



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Staugaard Holding ApS

Snogbæk Nederby 12, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 26 00 99 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/1-24

Bent Staugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staugaard Holding ApS
Snogbæk Nederby 12
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26 00 99 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Staugaard

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 320 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør 3.863 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-9.244	-10
Andre finansielle indtægter	332.743	14
Øvrige finansielle omkostninger	-152	-449
Resultat før skat	323.347	-445
Skat af årets resultat	-3.308	0
Årets resultat	320.039	-445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	259.039	0
Disponeret fra overført resultat	0	-504
Disponeret i alt	320.039	-445

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.062	12
Andre tilgodehavender	1.044	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.106</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.845.982	3.590
Værdipapirer i alt	<u>3.845.982</u>	<u>3.590</u>
Likvide beholdninger	14.311	9
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.873.399</u>	<u>3.611</u>
Aktiver i alt	<u>3.873.399</u>	<u>3.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.676.529	3.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>3.862.529</u>	<u>3.602</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.870	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.870	9
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.870</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>3.873.399</u>	<u>3.611</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.845.982
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	315.223

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Staugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Staugaard

Direktør

ID: cfc602bf-3cb8-4915-bde2-28932337f53d

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2024 kl.: 18:03:04

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 08:31:33

Underskrevet med MitID



Bent Staugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Staugaard

Dirigent

ID: cfc602bf-3cb8-4915-bde2-28932337f53d

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2024 kl.: 16:55:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 565297MsmjZ251486693

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. Prove for the originality, and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.